СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "НЮЧПАС"

______168197, Республика Коми, пст. Нючпас, ул. Центральная -_20___

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05. 2006г.                                                                                    № 1- 5/24
Об  утверждении  учетной  нормы  площади
жилого  помещения и норм  предоставления

площади  в  жилых  помещениях по договору

социального  найма.
 На  основании  статей 14 и 50  жилищного  кодекса  Российской Федерации,

                  Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить  учетную  норму площади  жилого  помещения для  постановки  на  учет в  качестве  нуждающихся  в   жилых  помещениях -  11  кв. метров   общей  площади  на  одного  человека.

2. Утвердить  норму  предоставления площади  жилого  помещения по договору  социального  найма  -  18  кв.метров  общей  площади на одного  человека.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу с  момента принятия  и  распространяется на  правоотношения,  возникшие  с 01  марта 2005 года.
Глава  сельского  поселения «Нючпас» -                                 А.Б.Самыйлов